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MUHASEBECİLER HAFTASI HAFTASI ZİYARETİ

 

09.03.2023

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail
AKALIN, Yönetim Kurulu Üyemiz

İnanç SÜLÜŞ, Meclis Üyemiz Yılmaz
ARI  ve Muhasebe Müdürümüz Buse
AYDINGÖZ, 1-7 Mart Muhasebeciler
Haftası sebebiyle, Uzunköprü Mali

Müşavirler Muhasebeciler Birliği
Derneği Başkanı Gülnar ÖZER,

Başkan Yardımcıları Raif
DONDURMACI, Barbaros ÖZER  ve

Sayman Bülent ÖZTOPÇU’ yu ziyaret
ederek Muhasebeciler Haftalarını

kutladı.
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası

olarak ülke ekonomisine katkı
sağlayan, işletmelerimize değer
katan, ticari hayatın önemli yapı
taşlarından biri olan muhasebe

meslek mensuplarımızın 1-7 Mart
Muhasebe Haftası Kutlu Olsun.01.03.2023

MEYBEM GALERİCİLİK SINAVI ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kanunu ile birlikte zorunlu hale galen Motorlu Kara Taşıtları
Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı, Odamız ve TOBB

Meybem A.Ş. İşbirliği ile 09.03.2023 tarihinde teorik ve performans olmak üzere iki
aşamada gerçekleştirildi.

Sınava giren adaylarımıza Hayırlı Olsun.



ÇERKEZKÖY TSO’DAN ODAMIZA ZİYARET

16.03.2023

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ÇETİN, Meclis
Başkanı Hacı Mehmet ERDOĞAN, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail AKALIN’ ı ziyaret
etti.

Ziyarette Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi İnanç SÜLÜŞ,
Meclis Katip Üyesi Özge ERGEN, Meclis Üyeleri Cenk ÇOBANOĞLU, Mustafa ALAŞ ve
Ömer ÇOTRA hazır bulundular.

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail AKALIN, oda
faaliyetleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde yürütülebilecek çalışmalar hakkında fikir
alışverişinde bulunuldu.



ODAMIZ GENEL SEKRETERİ VE MUHASEBE MÜDÜRÜ K BELGESİ EĞİTİMİ’NE
KATILIM SAĞLADI

22.03.2023

 
Odamızın yeni hizmeti olan ‘’K Türü Yetki Belgesi Başvuru Hizmeti’’ sayesinde ticari
araçlarına k belgesi almak isteyen araç sahipleri, artık il ticaret ve sanayi odalarına
gitmelerine gerek kalmadan K Türü Yetki Belgesi Başvurularını odamız hizmet
binasında gerçekleştirebileceklerdir.

Bu kapsamda odamız Genel Sekreteri Hasan KÜÇÜKKAPTAN ve Muhasebe Müdürü
Buse AYDINGÖZ, 22 Mart 2023 tarihinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 1.
Bölge Müdürlüğü’nde düzenlenen K Türü Yetki Belgeleri Mevzuat Eğitimi’ne katılım
sağladı.

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası olarak üye memnuniyetini ve hizmet kalitemizi
arttırmak adına üyelerimizin ihtiyaç ve taleplerine yönelik çalışmalarımız aralıksız
devam edecektir.

Üyelerimize ve taşımacılık sektörüne hayırlı olsun



MART AYINDA UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA YENİ KAYIT
OLAN ÜYELERİMİZ;

TEKNİKEL OTOGAZ DÖNÜŞÜM SİSTEMLERİ OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SELİN ARSLAN ANKA KUYUMCULUK

TREND AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇOBANOĞLU AV MALZEMELERİ ORGANİZASYON TEKSTİL VE ELEKTRONİK TİCARET

LİMİTED ŞİRKETİ ELEKTRONİK ŞUBESİ

CEER OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MELHAN TEKSTİL SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

EMEL KURBAN EMEL İNŞAAT

YENİ ÜYELERİMİZE ÇALIŞMA HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLER; BOL
KAZANÇLAR TEMENNİ EDERİZ…

YENİ ÜYELERİMİZE ÇALIŞMA HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLER; BOL
KAZANÇLAR TEMENNİ EDERİZ…


